

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2022

№ 567

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом города Ярославля, постановлением мэра города Ярославля от 11.06.2009 № 1727 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением мэрии города Ярославля от 06.02.2019 № 116 (в редакции постановлений мэрии города Ярославля от 28.03.2019 № 325, от 27.06.2019 № 758, от 30.09.2019 № 1099, от 10.02.2020 № 103, от 25.05.2020 № 442, от 18.08.2020 № 750, от 28.10.2020 № 1053, от 26.02.2021 № 155, от 24.06.2021 № 593, от 22.09.2021 № 881), следующие изменения:

- в строке 2 в столбце 34 слова «ООО «Фирма «Аптекарь» заменить словами «ООО «МАККАРТИ», в столбце 35 цифры «1027600986478» заменить цифрами «1137604002623», в столбце 36 цифры «7607022343» заменить цифрами «7604239186», в столбце 37 цифры «12.10.2007» заменить цифрами «01.04.2022», в столбце 38 цифры «31.12.2028» заменить цифрами «31.03.2032»;

- в строке 4 столбец 34 дополнить словами «ИП Арсакаев Шаит Вахитович», столбец 35 дополнить цифрами «319762700000480», столбец 36 дополнить цифрами

«200406236531», столбец 37 дополнить цифрами «25.04.2022», столбец 38 дополнить цифрами «24.04.2032»;

- дополнить строками 22, 23 следующего содержания:

2. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом мэрии города Ярославля.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Заместитель мэра города Ярославля
по вопросам социально-экономического
развития города

И.В. Мотовилов